
 “2021 – Año del Centenario de la Ciudad de Río Grande” 

 

 
 

 
 
 

 
Municipio de Río Grande 

Tierra del Fuego 
Secretaría de Finanzas Públicas 
Dirección General de Compras 

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sándwich del Sur son y serán Argentinas” 

 

 

 

 

 

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2021. 

 

Llámese a Licitación Pública Nº 03/2021, referente a la Obra por Administración: 

“PAVIMENTACIÓN PARQUE INDUSTRIAL”; solicitada por la Dirección de Obras 

Viales, dependiente de la Secretaría de Planificación, Inversión y Servicios Públicos de 

este Municipio. 

Fecha límite de recepción de ofertas y apertura de sobres: 31/05/2021, 11:00hs. 

Dirección General de Compras, Espora N° 655, 2° piso, of. 23/24, Río Grande. 

Valor de los pliegos: $ 10.000 (pesos diez mil con 00/100) 

Entrega del Pliego: Dirección General de Compras, Espora N° 655, 2° piso, of. 23/24 

de la ciudad de Río Grande, hasta las 17:00hs. del día 28/05/2021. Al momento de retirar 

los pliegos, se deberá constituir domicilio en la ciudad de Río Grande, donde serán 

válidas las notificaciones de la presente licitación.  

Plazo de ejecución de la obra: 120 (ciento veinte) días corridos. 

Garantía de oferta: 1% (uno por ciento) del presupuesto oficial de cada renglón 

ofertado.  

Consultas: (02964) 436-212/3 / 2964449743 / compraslicitacion@riogrande.gob.ar 

 

 

file:///C:/Users/faguila/Desktop/compraslicitacion@riogrande.gob.ar

